Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 1JIIEIRO
DO NRTE

CONTRATO N°

• RIGEM

EXTRATO DE CONTRATO

20180121

• PREGÃO N° 2018.0703-0011?M

	• FU14D0 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

• M D DE OLIVEIRA PAIVA - ME FILIAL

CONTRATANTE

CONTRATADA(0)

OBJETO 	  Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustíveis, lubrificantes,
graxas, derivados e filtros, pa4  as diversas Unidades Gestoras.

VALOR TOTAL 	ks 531.445,74 (quinhentos e trinta e um mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e
setenta e quatro centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2018 Atividade 0801.123661202.2.027 Gerenciamento da
Educação de Jovens e Adultos FUNDEB 40%, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 5.490,00, Exercício 2018 Atividade 0802.121221203.2.029 Gerenciamento
da Sec. Mun. de Educação Básica (SEMEB), Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 135.293,94, Exercício 2018 Atividade 0801.123651204.2.025
erenciamento do Ensino Infantil - FUNDE B 40%, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
belemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 16.305,00, Exercício 2018 Atividade 0801.123611202.2.023

Gerenciamento do Ensino  Fjindamental - FU NDEB 40%, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.900.01, no valor de R$ 374.356,80

VIGÊNCIA 	2$ 4Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA .... 1 .... : 2$ de Março de 2018

RUA CEL. ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO LIMOEIRO